

Кошторис у сумі 496,715 тис. грн

ЗАТВЕРДЖЕНО

Замовник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Благоустрій території Тисменичанського ЗДО "Жабок"
[найменування будівництва]ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТІСТІ БУДІВНИЦТВА
за формою локального кошторисуПідстава:
креслення(специфікації) №Кошторисна вартість 458,521 тис. грн
Кошторисна трудомісткість 0,847 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 69,630 тис. грн
Середній розряд робіт 3,3 розряд

№ п/п № за л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн			Витрати труда робітників, люд. год	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин обслуговуючих машин	
					заробітної плати	у тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	у тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Локальний кошторис №02-01-01 на благоустрій території											
1	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	м3	11,04	2845,51 685,73	1959,78 569,70	29206	7570	21636 6289	8,7000 6,5276	96,0480 72,0647
2	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100 м3	0,08	21928,79 21928,79	-	1754	1754	-	305,5000	24,4400
3	KP18-20-4-ИН	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню фр. 5-20 мм	100 м3	0,364	2908,23 2908,23	-	1059	1059	-	39,0000	14,1960
4	C1421-9463	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М600	м3	45,86	1085,37	-	49775	-	-	-	-
5	КБ27-65-4-ИН	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення (ФЕМ) з приготуванням піщано-цементної суміші: тротуарів, ширина до 2 м	1000 м2	0,364	683390,27 91418,35	9149,82 3635,19	248754	33276	3330 1323	1063,8700 45,5293	397,2497 16,5727
6	C111-1776-П1	Круг відірний алмазний, діаметр 230 мм	шт	5,82	302,47	-	1760	-	-	-	-
7	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	175	286,89 102,21	-	50206	17887	-	1,3200	231,0000
8	К589921-А003	Поребрик бетонний 750х60х200	м	175	174,40	-	30520	-	-	-	-
9	КБ7-60-4-ИН	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,09	7505,13 5231,45	291,67 12,91	675	471	26 1	60,1800 0,1450	5,4162 0,0131
10	C121-393	Огорожі складів маршевих з нержавіючої сталі	п.м	9	3276,98	-	29493	-	-	-	-
Всього по кошторису №02-01-01							443202	62017	24992 7613		758,3489 88,6505
Разом прямі витрати по будівництву							443202				846,9994
Вартість устаткування							-				-
Разом загальнопромислові витрати							15319				-
Разом по будівництву							458521				846,9994
Кожти на здійснення технічного нагляду (у разі його залучення)							6978				-
Кошторисний прибуток (загальний розрахунок по будові)							6480				-
Подати, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) у тому числі:							24836				-
Єдиний податок за ставкою 5%							24836				-
Разом							496715				846,9994
Податок на додану вартість							-				-
Разом по зведеному кошторисному розрахунку							496715				846,9994
крім того:							-				-
Урахування матеріальних ресурсів від розбирання (демонтажу), крім того							-				-

Директор (або головний інженер)
проектної організації [підпис (ініціали, прізвище)]Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) [підпис (ініціали, прізвище)]Керівник _____ відділу
(найменування) [підпис (ініціали, прізвище)]Погоджено
Замовник [посада, підпис (ініціали, прізвище)]